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Opis produktu

Piekarnik frytkownica
bezttuszczowa Breville VDF127

2000W

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kolor dominujacy
Szeroko$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Moc

Pojemnos¢ misy
EAN (GTIN)

Model

Funkcje

Wysokos$¢ produktu
Waga produktu
Bezpieczenstwo
Komunikacja

Typ

Kod producenta

169,00 zt

26860

26860
5060569672068
Breville

czarny

33

33

7.5

2000

10

5060569672068

AirFryer 81

elektroniczny termostat

35

6.5

nienagrzewajace sie uchwyty
lampka kontrolna
bezttuszczowa

26860
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STAN TOWARU: UZYWANY, DOKtLADNIE SPRAWDZONY PRZEZ AUTORYZOWANY SERWIS, 100% SPRAWNY, STAN
TECHNICZNY | WIZUALNY DOBRY, POSIADA SLADY UZYTKOWANIA W POSTACI RYS, PRZETARC, ZABRUDZEN
ORAZ PRZYPALEN (widoczne na zdjeciach), ZESTAW KOMPLETNY, DOKLADNY STAN TOWARU ORAZ JEGO
WYPOSAZENIE ZOSTAt UKAZANY NA REALNYCH ZDJECIACH NASZE)J AUKCJI, BRAK INSTRUKC]JI OBSLUGI,
OPAKOWANIE ORYGINALNE ZE SLADAMI MAGAZYNOWANIA.

PRODUKT OBIETY 12 MIESIECZNA GWR.

CENA KATALOGOWA : 499zt

OSTATNIE ZDJECIA POKAZUJA STAN FAKTYCZNY | WYPOSAZENIE TOWARU.

Piekarnik frytkownica bezttuszczowa Breville VDF127 2000W

DANE TECHNICZNE:

Marka: Breville

Numer modelu: VDF127

Kolor: Czarny

Wymiary produktu: 32,5 x 35 x 36,3 cm; 10,2 kg
Moc: 2000 W

Tworzywo: Stal nierdzewna

Funkcje specjalne: Kontrola temperatury

Waga przedmiotu: 10,2 kg

ZDROWE, SMACZNE POSIKI: Ta wyjatkowo duza frytkownica powietrzna wykorzystuje cyrkulacje powietrza 360° i
zuzywa 0 99,5% mniej oleju niz standardowe frytkownice Breville o pojemnosci 3 |, dzieki czemu za kazdym razem
otrzymasz chrupigce, pyszne dania

OSZCZEDNOSC KOSZTOW GOTOWANIA: Frytkownice bezttuszczowe Breville sa 0 50% bardziej wydajne niz
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gotowanie tego samego positku w piekarniku*, co pozwala zaoszczedzi¢ pienigdze na rachunku za energie
« DO KAZDEGO DANIA: 4 ustawienia gotowania dla frytek, kurczaka, warzyw i stekdw; z 1 urzgdzeniem i 6 akcesoriami
mozesz smazy¢ na powietrzu, piec, rozen i suszy¢
e SZYBKI | tATWY W UZYCIU: Moc 2000 W umozliwia szybkie nagrzewanie do 200°C; cyfrowy ekran dotykowy
pozwala wybrac preferowane ustawienie, a sygnat dzwiekowy informuje, kiedy positek jest gotowy
* NAKARM CALtA RODZINE: pojemnos¢ XL 10 | z 3 poziomami powierzchni do gotowania, ktére zapewniajg duzo
miejsca do jednoczesnego przygotowywania kilku réznych potraw
PELNA KONTROLA: Reczne ustawienia oraz funkcje regulacji temperatury i czasu (do 20 min) pozwalaja Ci
przygotowac idealnie ugotowane positki, doktadnie tak, jak lubisz
AKCESORIA: 3 x kratka z przeptywem powietrza, kosz siatkowy o pojemnosci 3,2 |, rozen, widelec do rozna (akcesoria
oraz zdejmowane drzwi mozna my¢ w zmywarce); funkcja automatycznego wytgczania zapewnia spokéj ducha; w
zestawie instrukcja obstugi z przepisami na dania z frytkownicy powietrznej

" -
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Breville
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